
 

 

 

 

Amendement Onroerende zaak belasting 

De gemeenteraad van Vlaardingen, in vergadering bijeen op 5 november 2015,  

ter bespreking van de begroting 2016 en meerjarenbegroting 2016 – 2019;   

Overwegende dat: 

· De verhoging van de OZB beperkt moet blijven tot de inflatiecorrecte van 1,5%  

BESLUIT: 

het voorgenomen raadsbesluit: 

 

1. De begroting 2016 conform vast te stellen; 

2. Kennis te nemen van de meerjarenbegroting 2017-2019 

 

te wijzigen in: 

 

1. De begroting 2016 vast te stellen, met dien verstande dat: 

a. in afwijking van de aangeleverde conceptbegroting 2016 de verhoging van de OZB 

beperkt blijft tot de inflatiecorrectie van 1,5% ; 

2. Kennis te nemen van de meerjarenbegroting 2017-2019 

En gaat over tot de orde van de dag. 

 

Ivana Somers-Gardenier 

Desiree de Jong 

Albert Brouwer 


